ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
17.08.2021 г.
В 12:18 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Воскресенским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №134713/20/50003-ИП от 28.08.2020 г., принадлежащее должнику Лисицыной Елене Викторовне имущества - Комната в жилом доме, общ.пл. 12,2 кв.м., к/н: 50:29:0000000:46935, адрес: МО, Воскресенский р-н, г/п. Белоозерский, ул. Молодежная, д.8, ком. 107. П.190-З от 30.04.21. Собств: Лисицына Е.В.; расположенного по адресу: МО, Воскресенский р-н, г/п. Белоозерский, ул. Молодежная, д.8, ком. 107. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Сбербанк России".

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	3130
	11 августа 2021 года 22:16
	Галяев Руслан Альбертович
	671 210.00

	3139
	12 августа 2021 года 13:47
	Юнусов Денис Равилевич
	667 936.00

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Воскресенским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №134713/20/50003-ИП от 28.08.2020 г., принадлежащее должнику Лисицыной Елене Викторовне имущества - Комната в жилом доме, общ.пл. 12,2 кв.м., к/н: 50:29:0000000:46935, адрес: МО, Воскресенский р-н, г/п. Белоозерский, ул. Молодежная, д.8, ком. 107. П.190-З от 30.04.21. Собств: Лисицына Е.В.; расположенного по адресу: МО, Воскресенский р-н, г/п. Белоозерский, ул. Молодежная, д.8, ком. 107. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО "Сбербанк России",

участника №3130: Галяев Руслан Альбертович, 23.02.1989 г. рождения, гражданство Россия, паспорт 8008 736344 выдан ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН В КАЛИНИНСКОМ РАЙОНЕ ГОР. УФЫ 01.04.2009 года, код подразделения 020-003, адрес регистрации: 141104, Российская Федерация, Московская область, Щелковский р-н, Щелково г., Беляева ул., д. 31, кв. 1.

Цена продажи имущества составляет: 671 210.00 (Шестьсот семьдесят одна тысяча двести десять) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии